
Uchwała Nr 38 /2018 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

z dnia 25 maja 2018 roku  

w sprawie przyporządkowania kierunku Pedagogika, specjalność – edukacja 

przedszkolna i wczesnoszkolna na poziomie studiów drugiego stopnia o profilu 

praktycznym do obszaru kształcenia, dziedziny nauki oraz dyscyplin naukowych 

 
 

 

 

Na podstawie § 7, ust. 1, pkt. 1, lit. c Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 26 września 2016 r. w sprawie warunków prowadzenia studiów (Dz.U. z 

2016, poz. 1596), w związku z Rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z 

dnia 8 sierpnia 2011 r. w sprawie obszarów wiedzy, dziedzin nauki i sztuki oraz dyscyplin 

naukowych i artystycznych (Dz.U. z 2011, poz. 1065) uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie przyporządkowuje kierunek 

studiów Pedagogika, specjalność - edukacja przedszkolna i wczesnoszkolna na poziomie 

drugiego stopnia o profilu praktycznym do obszarów kształcenia, dziedzin nauki oraz 

dyscyplin naukowych: 

 

 

KIERUNEK 

STUDIÓW 

OBSZAR 

KSZTAŁCENIA 
DZIEDZINA NAUKI/ 

SZTUKI 

DYSCYPLINA 

NAUKOWA/ 

ARTYSTYCZNA 

Pedagogika - 

specjalność 

edukacja 

przedszkolna i 

wczesnoszkolna 

obszar nauk 

humanistycznych i 

obszar nauk 

społecznych  

nauk humanistycznych i 

nauk społecznych 

 

Nauki humanistyczne: 

bibliologia i 

informatologia, 

filozofia 

Nauki społeczne 

pedagogika, 

psychologia, 

socjologia, 

 

 

§2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


